
木田・河北ルート　時刻表
寝屋川市駅～萱島駅～河北～深北緑地、池の里市民交流センター～萱島駅～河北～深北緑地、萱島駅～河北 深北緑地～河北～萱島駅～寝屋川市駅、深北緑地～河北～萱島駅～池の里市民交流センター、河北～萱島駅

【土曜・休日】 【土曜・休日】

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

寝屋川市駅東口 9:56 10:56 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 深北緑地 8:51 11:51 13:51

八坂神社前 9:57 10:57 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 河北 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15

寝屋川市役所 10:00 11:00 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 蔀屋 7:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20

秦北口 10:03 11:03 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 堀溝 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:51 18:41 19:31 20:21

秦八丁 10:05 11:05 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 猪鼻橋 7:12 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:52 18:42 19:32 20:22

電通大寝屋川 キャンパス 10:06 11:06 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 巣本 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:54 18:44 19:34 20:24

昭栄町 10:08 11:08 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 萱島南団地 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:56 18:46 19:36 20:26

中木田中学校 10:09 11:09 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 萱島南 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:57 18:47 19:37 20:27

中木田町 10:10 11:10 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 萱島駅 7:18 8:08 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:08 17:58 18:48 19:38 20:28

木田元宮 10:12 11:12 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 萱島南団地 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

木田小学校 10:13 11:13 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 萱島東 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

南コミュニティ センター 10:14 11:14 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 南コミュニティ センター 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

萱島東 10:15 11:15 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 木田小学校 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

萱島南団地 10:16 11:16 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 木田元宮 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

萱島南 10:17 11:17 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 中木田町南 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

萱島駅 7:32 8:22 9:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:12 19:03 19:53 20:42 電鉄車庫前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

萱島南団地 7:34 8:24 9:24 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:14 19:05 19:55 20:44 中木田町 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

猪鼻橋 7:38 8:28 9:28 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:18 19:09 19:59 20:48 中木田中学校 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

堀溝 7:39 8:29 9:29 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:19 19:10 20:00 20:49 電通大寝屋川 キャンパス 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

蔀屋 7:40 8:30 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:20 19:11 20:01 20:50 秦八丁 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

河北 7:47 8:37 9:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:27 19:18 20:08 20:57 秦北口 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

深北緑地 11:41 13:41 16:41 寝屋川市役所前 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

所要時分 15 15 15 42 45 40 43 40 40 43 40 15 15 15 15 八坂本通 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

寝屋川市駅東口 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

所要時分 13 13 42 38 38 42 38 42 38 38 13 13 13 13 13


